Ochranné brýle
Katalog
Divize ochrany zdraví
a bezpečnosti při práci
2 Katalog ochranných brýlí
3Katalog ochranných brýlí
Obsah
Úvod

který prochází světlo.
AF
3M™ Premium
8 Katalog ochranných brýlí
3M™ Secure Fit 600
Ochranné brýle 3M™ SecureFit™ řady
600 se dodávají v mnoha variantách.
Tyto brýle mají mnoho různých funkcí.
Pracovníci si mohou vybrat z několika
možností povrchové úpravy zorníků,
včetně 3M™ Scotchgard™ Anti-fog,
různých zabarvení zorníků a možností,
jako je snímatelné pěnové těsnění.
Kód produktu Popis Konstrukce Povrch Filtr Mechanická
odolnost
SF601SGAF-EU Secure Fit 601 PC, čiré FT KN
SF602SGAF-EU Secure Fit 602 PC, šedé FT KN
SF603SGAF-EU Secure Fit 603 PC, žluté
FT KN
SF617AS-EU Secure Fit 617 PC, zatmavení
1,7 IR
F
SF630AS-EU Secure Fit 630 PC Zatmavení
3,0 IR
F
SF650AS-EU Secure Fit 650 PC zatmavení
5,0 IR
F
SF611AS-EU Secure Fit 611 PC, šedé,
polarizované FT KN
SF601RAS-EU Secure Fit 601 PC, čiré, RAS FT K
SF610AS-EU Secure Fit 610 PC, I/O zrcadlo FT KN
SF600FI-EU Secure Fit 600FI – – –
SF601SGAF/FI-EU Secure Fit 601 Kit PC, čiré
AF
FT KN
• 3M™ technologie PDT pro
rozložení tlaku brýlí zajišťuje

3M™ Comfort
15Katalog ochranných brýlí 3M™ Comfort
3M™ Secure Fit™ řady 400
Ochranné brýle 3M™ SecureFit™ 400
mají bezobroučkové zorníky a postranice
s pevnou délkou. Tato inovativní
konstrukce umožňuje vyšší komfort
a bezpečnost použití a nošení. Postranice
využívají technologii 3M Pressure
Diffusion Temple, která pomáhá rozložit
tlak nad ušima, čímž zvyšuje uživatelské
pohodlí pracovníkům v širokém spektru
oblastí.
Kód produktu Popis Konstrukce Povrch Filtr Mechanická
odolnost
SF401AF-EU Secure Fit 401 PC, čiré
AF
FT, KN
SF403AF-EU Secure Fit 403 PC, žluté
AF
FT, KN
SF402AF-EU Secure Fit 402 PC, šedé
AF
FT, KN
SF408AS-EU Secure Fit 408 PC, modré
FT, KN
SF410AS-EU Secure Fit 410 PC, zrcadlo
FT
SF400FI Pěnová vložka – – –
• Zorníky optické třídy 1 jsou
vhodné pro delší používání,